Обнародовано на информационном стенде 23 апреля 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 АПРЕЛЯ 2024 Г. № 265

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК ИСЧИСЛЕНИЯ
СТАЖА РАБОТЫ, ДАЮЩЕГО ПРАВО НА ПОЛУЧЕНИЕ

ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ НАДБАВОК ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ
РАБОТНИКАМ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,
ЗАМЕЩАЮЩИМ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ

ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В
СТАВРОПОЛЬСКОМ КРАЕ И ИСПОЛНЯЮЩИМ

ОБЯЗАННОСТИ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 30 ДЕКАБРЯ 2020 Г. № 140

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок исчисления стажа работы, дающего право на получение

ежемесячных надбавок за выслугу лет работникам администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, замещающим
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в
Ставропольском крае и исполняющим обязанности по техническому обеспечению
деятельности администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря
2020 г. № 140 «Об оплате труда работников администрации Красногвардейского
муниципального округа, замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы в Ставропольском крае и исполняющих обязанности по
техническому обеспечению деятельности администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными
постановлением администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края от 01 ноября 2023 г. № 768) следующее изменение:

1.1. Пункт 2 Порядка исчисления стажа работы, дающего право на получение
ежемесячных надбавок за выслугу лет работникам администрации

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=217928&dst=100248

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, замещающим
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в
Ставропольском крае и исполняющим обязанности по техническому обеспечению
деятельности администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края, изложить в следующей редакции:

«2. В стаж работы, дающий право на получение ежемесячной надбавки за
выслугу лет, засчитываются периоды замещения отдельных должностей
руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях, организациях,
опыт и знание работы в которых необходимы работникам государственных
органов для выполнения должностных обязанностей по замещаемой должности.
Периоды работы в указанных должностях засчитываются на основании решения
руководителя органа местного самоуправления Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края, руководителя структурного
подразделения администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края с правом юридического лица. Периоды работы в указанных
должностях в совокупности не должны превышать пять лет.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации – руководителя управления сельского хозяйства и
охраны окружающей среды администрации Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края Куликова В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ